Governo de Rondônia e, medindo 5,0 cm de altura x 15,00 

cm de comprimento, em cores variadas e a logo do PSE, 

CONFORME ARTE A SER RETIRADA NA SEDUC 

NO ATO DE EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE 

FORNECIMENTO.  

Marca JM 

Modelo Próprio 

1.250 R$ 17,51 R$ 21.887,50 

Valor Global da proposta: R$ 661.638,01 (seiscentos e sessenta e um mil, seiscentos e trinta e oito 

reais e um centavo) 

Prazo de entrega: Conforme previsto no edital do pregão eletrônico 141/2020. 

Forma de pagamento: Conforme previsto no edital do pregão eletrônico 141/2020. 

Local para entrega do material: Conforme previsto no edital do pregão eletrônico 141/2020.